o odobravanju sredstava za nabavku rezervnih dijelova za medicinsku opremu 

za potrebe JU Kantonalna bolnica Zenica 

Član 1. 

(Predmet ) 

(1) Odobravaju se sredstva JU Kantonalna bolnica Zenica za nabavku rezervnih dijelova za 

medicinsku opremu u ukupnom  iznosu 85.939,93 KM (slovima: osamdesetpethiljadadevetstotina 

tridesetdevet i 93/100 konvertibilnih maraka).  

(2) Odobrena sredstva  odnose se na pokriće troškova po sljedećim fakturama: 

Rezervni dijelovi za medicinsku 

opremu 
Dobavljač Faktura Iznos u KM 

Rezervni dijelovi za medicinsku 

opremu proizvođača „Siemens“-